
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 26152051

ID verze: 27993907

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 15.03.2024 10:01:41

Zveřejňující subjekt:
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 

Denisova 3 (vsxji6e)

ID návazné smlouvy: 21706429

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, 

Denisova 3

IČO: 61985759

Datová schránka: vsxji6e

Adresa: Denisova 2390/3, 75002 Přerov, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:

Dodatkem ke smlouvě č. 14 dochází ke změně ceny obědů:- při odběru 

ve výdejně GJB a SPgŠ Přerov - cena 97,- Kč;- při odběru ve školní 

jídelně SŠ technické - cena 104,- Kč;- při odběru jídla s sebou - cena 104,- 

Kč.

Datum uzavření: 11.03.2024

Číslo smlouvy / č. jednací: PO-61985759-1133S59839

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 104,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 104,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Střední škola technická, Přerov

IČO: 19013833

Datová schránka:

Adresa: Kouřilkova 8, 750 02 Přerov

Útvar / Odbor / Org. složka:

Přílohy:

61985759-anonym-59839-1710493288.pdf

264.64 kB, 15.03.2024 10:02:42

647fd8c9be71d61ab3725e8cc8ebb6c3e4acaaa291365d18dd56a479656b9615

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/27993907


		2024-06-08T17:12:31+0200




